ỦY BAN NHÂN DÂN 	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
		Thành phố Hồ Chí Minh, ngày  15  tháng 7  năm 2016

THÔNG BÁO
Về họp thống nhất chỉ tiêu tuyển dụng viên chức năm học 2016 – 2017

		Kính gửi:
 - Hiệu trưởng các trường THPT trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo;
		 - Giám đốc các trung tâm GDTX trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo.

Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh tổ chức buổi họp thống nhất chỉ tiêu tuyển dụng viên chức năm học 2016 – 2017.
Nội dung: Thống nhất  chỉ tiêu và một số thủ tục của quy trình tuyển dụng viên chức năm học 2016-2017.
Thành phần: Hiệu trưởng các trường THPT, Giám đốc các trung tâm GDTX trực thuộc.
Thời gian : 	Vào lúc 8g00 ngày 19 tháng 7 năm 2016 ( thứ Ba ).
Địa điểm: 	Hội trường 2.1 - Sở Giáo dục và Đào tạo.
	(Số 66-68 đường Lê Thánh Tôn, phường Bến Nghé, Quận 1)
Do tính chất quan trọng của buổi họp, đề nghị các đơn vị sắp xếp thời gian tham dự theo đúng thành phần./.
· 	Lưu ý: Các đơn vị mang theo báo cáo nhu cầu nhân sự năm 2016 – 2017, công văn điều chỉnh chỉ tiêu tuyển dụng (nếu có).
   Nơi nhận:
· Như trên;
· Lưu: VT,TCCB(HQ)

	TL.GIÁM ĐỐC
TRƯỞNG PHÒNG TỒ CHỨC CÁN BỘ
[bookmark: _GoBack] (Đã ký)
    Nguyễn Huỳnh Long